
Uchwała Nr 2064/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Planów Działania dla Priorytetów 

VI - IX komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 27 ust. 1 - 3 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) oraz § 5 Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 zawartego pomiędzy 

Ministrem Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa Mazowieckiego w dniu  

22 czerwca 2007 r. w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki
2)

 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 24/221/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2013 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Planów Działania dla Priorytetów VI – IX komponentu 

regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na rok 2013, zmienionej uchwałą 

Nr 313/233/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2013 r., uchwałą 

Nr 750/252/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2013 r.  

oraz uchwałą Nr 1332/274/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik Nr 1 - Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 - Priorytet VII „Promocja integracji społecznej”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 4 - Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 157,  

poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 
2) W brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do aneksu Nr 4 do Porozumienia nr KL/MZ/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r., 

zawartego w dniu 5 stycznia 2010 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z aneksu nr 5 zawartego w dniu 8 grudnia 

2010 r., aneksu nr 6 zawartego w dniu 29 września 2011 r., aneksu nr 7 zawartego w dniu 7 marca 2012 r., aneksu nr 8 z dnia 

4 lipca 2013 r. oraz aneksu nr 9 z dnia 7 listopada 2013 r. 


